
 Pardubice 26. 10. 2013  Zpracoval: B.Šiška 

 

Výsledky 7.kola: 

TJ Tesla Pardubice D -  SK Týniště n/O B 4:8 1554-1569   26.10. 

SK Kuželky Přelouč C -  SKK Jičín D 8:4 1546-1520   25.10. 

SKK Třebechovice p/O B -  TJ Sokol Rybník C 10:2 1567-1516   25.10. 

KK Josefov B -  SK Solnice B 4:8 1430-1451   24.10. 

KK Vysoké Mýto C -  KK Zálabák Smiřice C 6:6 1512-1514   24.10. 

KK Zálabák Smiřice B -  TJ Tesla Pardubice C 12:0 1692-1574   24.10. 

Tabulka: 

 1. KK Zálabák Smiřice B 7 7 0 0 68:16 1607 14 
 2. SKK Třebechovice p/O B 7 6 0 1 60:24 1585 12 
 3. SK Kuželky Přelouč C 7 5 0 2 49:35 1518 10 
 4. SK Kuželky Přelouč B 6 4 0 2 40:32 1592 8 
 5. SK Týniště n/O B 6 3 0 3 33:39 1509 6 
 6. SK Solnice B 7 3 0 4 35:49 1527 6 
 7. KK Zálabák Smiřice C 6 2 1 3 33:39 1539 5 
 8. TJ Sokol Rybník C 6 2 1 3 32:40 1531 5 
 9. SKK Jičín D 6 2 1 3 30:42 1560 5 
10. KK Vysoké Mýto C 7 2 1 4 40:44 1528 5 
11. TJ Tesla Pardubice C 7 2 0 5 30:54 1567 4 
12. KK Josefov B 6 1 0 5 26:46 1557 2 
13. TJ Tesla Pardubice D 6 1 0 5 26:46 1503 2 
 

 TJ Tesla Pardubice D 1554 4:8 1569 SK Týniště n/O B 

 HUBÁČEK Lukáš 399 0:2 437 HAMPL David 
 BRABCOVÁ Ivana 379 0:2 380 RICHTER Martin 
 TABAK Vladimír 363 2:0 360 VLČKOVÁ Klára 
 KRUMLOVÁ Hana 413 2:0 392 KOPECKÝ Jaroslav 
 
rozhodčí: GUTWIRTH Otto 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:00 

 SK Kuželky Přelouč C 1546 8:4 1520 SKK Jičín D 

 ELIS Libor 389 2:0 366 HERCÍK Zbyněk 
 PYTÁK Radim 378 0:2 431 ŘEHÁČEK Vladimír 
 HANUŠ Petr 422 2:0 360 ŠROTÝŘ Jan 
 RYŠAVÝ Jiří 357 0:2 363 LANGR Miroslav 
 
rozhodčí: HANUŠ Petr 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:00 
 



 Zpravodaj č.: 7 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 SKK Třebechovice p/O B 1567 10:2 1516 TJ Sokol Rybník C 

 ANDRES Patrik 398 2:0 380 NOVOTNÝ Marcel 
 RYNT Josef 430 2:0 366 ŠAFÁŘ Jiří 
 VÍŠEK Tomáš 361 0:2 410 SUCHÝ Jan 
 DVOŘÁK Josef 378 2:0 360 HERRMAN Jan 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef 
diváků: 1 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
Píši ještě za čerstva, hned jak jsem dorazil domů. Hostoval u nás Sokol Rybník. Hned jak přijeli, začali 
poradou o sestavě. Taktika mě byla jasná, to poznáte z popisu zápasu. Takže, mi neměnili taktiku, ale 
Patrik potřeboval hrát první kolo. Rozdal si to s Marcelem Novotným. Po první polovině vede Patrik o 6 
kužele.V druhé polovině udrží náskok a uhrává dva cenné body a 18 kuželek.398/380. Ve druhém kole 
nastoupil Pepa Rynt a JIrka Šafář. Jirka zahrál pěkně, na Pepu ale neměl. Obě kola přesvědčivě vyhrál 
Pepa, přidal 2 body a 64 kuželek.430/366. Pro nás krásný začátek. Ve třetím kole hraji já a Honza 
Suchý. Od začátku vím, že ho na mě nasadili, aby uhrál co nejvíce kuželek zpět. To splnil dokonale. 
361/410 už nepotřebuje další komentář. Přesto vedeme 4:2 a o  33 kuželek. Pepa může prohrát jen o 32 
kuželek. Dotahováci Pepa Dvořák a Honza Herrman se pouští do boje první plné nerozhodně a dorážka 
se vyřeší až ke konci první poloviny a Pepa vede. Začátek dobrý. Druhé kolo Honza zabral a do plných 
nebezpečně začal stahovat Pepův náskok. Ale Pepa se nenechal zviklat a hrdinně bránil dva poslední 
body. Povedlo se a body uhrál a ještě přidal 18 kuželek. 378/360. 10:2 pro nás. Škoda ,že neslyšíte ten 
oddech. A co na závěr? Smutné, je že oba vedoucí družstev uhráli shodně nejhorší výsledek. 361/360 
Nechci se vymlouvat, ale koučování nás oba natolik vyčerpalo, že výsledky zůstali pod naše možnosti. 
Ovšem těší nás, že jsme vedli dobře každý svoje spoluhráče. Tak příště. Tomáš Víšek  
 
 

 KK Josefov B 1430 4:8 1451 SK Solnice B 

 JAKL Jaroslav 334 2:0 320 VONDRÁČEK Karel 
 HRYCIK Ladislav 341 0:2 353 JIREŠ Vít 
 JANDÍK Karel 371 2:0 363 NOSEK Martin 
 BALDÍK Michael 384 0:2 415 TOBIŠKA Zdeněk 
 
rozhodčí: BALDÍK Michael 
diváků: 1 
utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Vysoké Mýto C 1512 6:6 1514 KK Zálabák Smiřice C 

 ŠKORŇA Alexandr 396 2:0 394 IVAN Filip 
 BRZLÍNEK Tomáš 363 2:0 346 OCHOTNÝ Ivan 
 JASANSKÝ Michal 388 2:0 372 HORNYCHOVÁ Zlata 
 HEMERKA Jakub 365 0:2 402 HORNYCH Oldřich 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:10 
 



 Zpravodaj č.: 7 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 KK Zálabák Smiřice B 1692 12:0 1574 TJ Tesla Pardubice C 

 HAŽVA Jaroslav 413 2:0 393 VESELÝ Oldřich 
 VRABEC Roman 395 2:0 359 CRLÍK Marek 
 NOVOTNÝ Václav 446 2:0 417 HUBÁČEK Oldřich 
 PROKOP Václav 438 2:0 405 VANĚK Miloslav 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:00 
 
 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. HORNYCH Oldřich Smiřice C 419,4 4 / 4 
 2. RYNT Josef Třebechovice B 418,0 3 / 4 
 3. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 416,8 4 / 4 
 4. ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 416,3 3 / 4 
 5. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 415,6 5 / 5 
 6. HAMPL David Týniště B 413,8 4 / 4 
 7. TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 412,3 6 / 6 
 8. BLÁHA David Pardubice C 412,0 2 / 3 
 9. ANDRES Patrik Třebechovice B 411,5 3 / 4 
 10. SKUTIL Petr Přelouč B 410,8 4 / 4 
 11. HANUŠ Petr Přelouč C 408,0 2 / 3 
 12. BALDÍK Michael Josefov B 407,3 3 / 4 
 13. PROKOP Václav Smiřice B 406,6 5 / 5 
 14. SUCHÝ Jan Rybník C 405,7 3 / 3 
 15. ZAPADLO Adam Josefov B 405,5 4 / 4 
 16. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 404,4 4 / 4 
 17. PYTÁK Radim Přelouč C 404,3 3 / 3 
 18. DVOŘÁK Josef Třebechovice B 401,9 3 / 4 
 19. BULISOVÁ Jana Pardubice C 401,8 2 / 3 
 20. VANĚK Miloslav Pardubice C 401,0 2 / 3 
 21. PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 400,3 2 / 3 
 22. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 396,0 2 / 3 
 23. HERCÍK Zbyněk Jičín D 395,3 4 / 4 
 24. SUCHOMEL Josef Přelouč B 394,1 4 / 4 
 25. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 392,0 3 / 4 
 26. BŘEZINA Petr Třebechovice B 390,8 4 / 4 
 27. DRÁBEK Matěj Pardubice D 390,8 3 / 3 
 28. VESELÝ Oldřich Pardubice C 390,8 3 / 3 
 29. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice C 389,1 3 / 4 
 30. IVAN Filip Smiřice C 387,6 4 / 4 
 31. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 387,1 3 / 4 
 32. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 387,0 3 / 3 
 33. HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 386,2 2 / 3 
 34. KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 385,5 4 / 4 
 35. LANGR Miroslav Jičín D 385,0 3 / 4 
 36. JAKL Jaroslav Josefov B 384,9 4 / 4 
 37. ELIS Libor Přelouč C 383,5 3 / 3 
 38. HEMERKA Jakub V. Mýto C 380,3 4 / 4 
 39. PUSTAJ Milan Rybník C 377,8 2 / 3 
 40. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 376,7 3 / 4 
 41. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 376,0 4 / 4 



 Zpravodaj č.: 7 VČS, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

 42. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 374,7 3 / 3 
 43. HRYCIK Ladislav Josefov B 371,1 4 / 4 
 44. NOSEK Martin Solnice B 367,8 4 / 6 
 45. CRLÍK Marek Pardubice C 366,8 2 / 3 
 46. RYŠAVÝ Jiří Přelouč C 366,7 3 / 3 
 47. HERRMAN Jan Rybník C 362,8 2 / 3 
 48. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 360,8 3 / 3 
 49. RICHTER Martin Týniště B 358,1 3 / 4 
 50. REJMAN Zbyněk Týniště B 354,3 3 / 4 
 51. OCHOTNÝ Ivan Smiřice C 354,0 4 / 4 
 52. VLČKOVÁ Klára Týniště B 353,3 3 / 4 
 53. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 353,0 2 / 3 
 54. SAMEK Josef Přelouč C 351,0 2 / 3 
 55. HEREL Miroslav V. Mýto C 350,7 3 / 4 
 56. ZELENKA Miloš Přelouč C 350,5 2 / 3 
 57. ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 341,0 2 / 3 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice B 422,4 3 / 5 
  NOSEK Stanislav Smiřice B 412,0 3 / 5 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto C 402,5 2 / 4 
  TUREK Jiří Pardubice D 401,0 1 / 3 
  VRABEC Roman Smiřice B 393,0 3 / 5 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice B 392,3 3 / 6 
  JAKUBE Jan Přelouč B 391,8 2 / 4 
  LELEK Ladislav Josefov B 386,0 1 / 4 
  TABAK Vladimír Pardubice D 382,0 1 / 3 
  ŠULC Vladimír Solnice B 378,8 3 / 6 
  VONDRÁČEK Matěj Solnice B 373,5 2 / 6 
  HORNYCHOVÁ Zlata Smiřice C 372,0 1 / 4 
  KOBLÁSA Tomáš Solnice B 367,0 1 / 6 
  JIREŠ Vít Solnice B 365,0 3 / 6 
  JANDÍK Karel Josefov B 360,5 2 / 4 
  JOHAN Martin V. Mýto C 358,5 2 / 4 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 357,0 2 / 5 
  VONDRÁČEK Karel Solnice B 355,0 3 / 6 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 341,0 1 / 5 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 326,0 1 / 4 
  MOJŽÍŠ Pavel Jičín D 308,0 1 / 4 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

31.10.13 čt 17:00 SKK Jičín D  - SKK Třebechovice p/O B 
01.11.13 pá 17:00 SK Týniště n/O B  - TJ Tesla Pardubice C 
01.11.13 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice C  - KK Zálabák Smiřice B 
01.11.13 pá 17:00 KK Josefov B  - KK Vysoké Mýto C 
01.11.13 pá 17:00 TJ Sokol Rybník C  - SK Solnice B 
02.11.13 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D  - SK Kuželky Přelouč B 

 


